
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 
 

ZÁPIS 

ze 
17. zasedání výboru Ústeckého KVS 

středa 5. června 2024 od 17:00 hodin  
sportovní areál VK Jirkov, Mlýnská ulice 

 
Program: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 

2. Schválení programu 

3. Informace z ČVS po 4. valné hromadě 

4. STK  

4.1.  Soutěže ÚKVS 2023/2024 hodnocení 

4.2.  Soutěže ÚKVS 2024/2025 příprava rozpisu 

5. Soutěže v beachvolejbalu 

6. Zpráva komise rozhodčích 

7. Školení trenérů III. třídy 

jmenování Potměšilová Kristýna, Pappová Patricie z roku 2023 

8. Krajské reprezentace – příprava, účast na LODM 

9. Ocenění jubilantů – projednání návrhů Josefa Herclíka 

10. Seminář pro krajské trenéry – Josef Herclík 

11. Různé 

12. Usnesení z jednání výboru 

13. Závěr 

 
Mgr. Miroslav Přikryl – předseda ÚKVS 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:radhor@post.cz


1. Zahájení a přivítání členů výboru 

Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné 

členy výboru. Zasedání se účastnilo 7 ze 7 členů výboru, tj. 100 %. Výbor byl 

usnášeníschopný. 

2. Schválení programu 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby k programu, se kterým byli 

seznámeni s předstihem, vznesli připomínky, popř. návrhy na doplnění. Žádný 

z členů výboru nevznesl připomínku ani návrh na doplnění. Řídící zasedání vyzval 

členy výboru, aby hlasováním schválili program jednání. Výsledek hlasování: 7 

pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Program 17. zasedání výboru ÚKVS byl schválen. 

3. Informace z ČVS po 4. valné hromadě 

Krátkou zprávu z valné hromady ČVS přednesl Mgr. Miroslav Přikryl. Zmínil se 

zejména o schvalování Asociace beachvolejbalu a nové směrnice o jejím 

fungování. Aneta Havlíčková byla kooptována do výboru ČVS na místo 

odstoupivšího Mgr. Miroslava Přikryla. Výbor vzal zprávu na vědomí. 

4. STK  

4.1.  Soutěže ÚKVS 2023/2024 hodnocení 

Zprávu o průběhu soutěží podal Zdeněk Hlinovský. Souhrnný přehled výsledků 

všech soutěží je přílohou tohoto zápisu (příloha č. 1). 

Vyzdvihnul spolupráci s KV a Plzeňským krajem v soutěžích chlapců U14, 16, 18 a 

20.  

Zmínil se o úspěšných kvalifikacích do republikových soutěží: SKV Ústí n. L. postup 

do 2. ligy U20Z, Čížkovice postup do 2. ligy U18Z. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

Zdeněk Hlinovský dále předložil návrh odměn pro družstva mládeže a odměn pro 

členy STK ÚKVS. K návrhu neměl žádný z členů výboru připomínky, proto Mgr. 

Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby se k návrhu Zdeňka Hlinovského vyjádřili 

hlasováním. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Výbor ÚKVS schválil 

odměny družstvům mládeže a členům STK ÚKVS. 

4.2. Soutěže ÚKVS 2024/2025 příprava rozpisu 

Zdeněk Hlinovský informoval, že přihlašování do krajských soutěží je připraveno. 

Výbor ÚKVS pověřuje sekretáře ÚKVS, aby manuál přihlašování do krajských  

soutěží rozeslal do 7.6.2024 na kluby v kraji.  

Zdeněk Hlinovský upozornil, že od nového ročníku krajských soutěží je povinnost 

využívat e-Zápis. Výbor ÚKVS pověřuje Mgr. Miroslava Přikryla, aby zjistil 

informace na ČVS ohledně e-Zápisu trojkového, čtyřkového volejbalu a 

minivolejbalu. 

Dále Zdeněk Hlinovský navrhuje, aby ÚKVS k problematice e-Zápisu zorganizoval 

školení. Po shodě všech členů výboru byl určen termín 7.9.2024 v hale Slunety 

v Ústí nad Labem. Výbor ÚKVS pověřuje Mgr. Romana Marschnera a Mgr. Radka 



Horského, aby školení připravili a nejpozději 15.8.2024 rozeslali pozvánku na 

kluby v kraji. 

5. Soutěže v beachvolejbalu 

Zprávu o soutěžích podal gestor beachvolejbalu pro Ústecký kraj pan Jiří Maier. 

Soutěže pořádané Beacharenou v Ústí nad Labem jsou ve visu, hraje se již od 

dubna 2024. Do konce června jsou turnaje i jako nominační na LODM v Českých 

Budějovicích. Turnajů se účastní i mimoústecké dvojice. Nadcházející akce: turnaj 

U20 so 8.6. pro chlapce, ne 9.6. pro dívky (zároveň poslední nominační). Výsledky 

jsou propisovány do celostátních žebříčků. Výbor vzal zprávu na vědomí. 

6. Zpráva komise rozhodčích 

Zprávu přednesl předseda komise rozhodčích Mgr. Roman Marschner. V našem 

kraji působí celkem 35 rozhodčích – z toho 8 ale bylo pouze na jedné akci. 12 

aktivních rozhodčích v republikových soutěžích. Karolína Burian odchází do 

Hradce Králové, Jan Adámek přerušil činnost.  

Zmínil se o kampani „Pískej volejbal“, která v republikovém měřítku přinesla  

143 nových adeptů, v našem kraji pouze 5.  

Výbor vzal zprávu na vědomí.  

Školení rozhodčích proběhne v obvyklém zářijovém až říjnovém termínu. Přesné 

datum bude známo po schůzi komise rozhodčích. Poplatek 300 Kč bude 

zachován. Výbor ÚKVS pověřuje Mgr. Romana Marschnera, aby připravil ke 

školení rozhodčích leták, který pak sekretář ÚKVS rozešle na kluby v kraji. 

7. Školení trenérů III. třídy 

V úvodu si vzal slovo Mgr. Radek Horský a připomněl nutnost jmenování 

zbývajících uchazečů o trenéra III. třídy, kteří absolvovali školení na jaře 2023 a 

kteří zatím nebyli jmenováni vzhledem k nízkému věku. K dnešnímu dni je možné 

jmenovat Potměšilovou Kristýnu. Pappovou Patricii bude možné jmenovat na 

dalším zasedání výboru na podzim letošního roku. 

Předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o návrhu na 

jmenování trenérky III. třídy hlasovali. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se 

zdrželo. 

Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, 

rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 3, odst. 2 a jejího prováděcího předpisu 

„Školení trenérů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1 na svém zasedání dne 5. června 2024 

níže uvedenou zájemkyni jmenuje trenérkou III. třídy. 

1. Potměšilová Kristýna nar. 13.03.2006 Pesvice 65, Jirkov, 43111

  30530487 MT: 603495245 e-mail: kiki.potmesilova@seznam.cz 

Dále pokračoval Mgr. Josef Herclík. Zmínil se o probíhajícím školení trenérů III. 

třídy, na které se přihlásilo 16 uchazečů. První termín školení proběhl na ZŠ 

Stříbrnická a na hale Slunety, druhé kolo proběhne na ZŠ Stříbrnická nebo na 

Slunetě 21.-23.6.2024. Výbor vzal zprávu na vědomí. 



8. Krajské reprezentace – příprava, účast na LODM 

Zprávu o přípravě postupně podali Mgr. Miroslav Přikryl, Mgr. Radek Horský a Jiří 

Maier. Příprava všech složek krajské reprezentace je v plném proudu. Širší 

nominace byly oznámeny na krajský úřad k akreditaci sportovců. Nové dresy byly 

pokryté z grantu ÚK ve výši přesahující 80 000 Kč. Příprava šestek probíhá 

v součinnosti se sekretářem ÚKVS, přípravu beachvolejbalistů koriguje ze své 

pozice pan Jiří Maier s Mgr. Miroslavem Přikrylem. 

Výbor vzal na vědomí zprávu o přípravě krajských reprezentací a nominace od 

jednotlivých složek reprezentace – viz příloha č. 2. 

Mgr. Miroslav Přikryl navrhuje, aby za fázi přípravy byli hlavní trenéři odměněni 

částkou 6000 Kč a jejich asistenti 4000 Kč. Dále navrhuje, aby v případě umístění 

do 5. místa byla odměna navýšena. O částce by se rozhodlo na dalším zasedání 

výboru podle vývoje financí a konečného umístění. Proti tomuto návrhu nebyly 

vzneseny připomínky, proto Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o 

návrhu hlasovali. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Výbor schválil 

odměny trenérům všech složek KCM v navrhované výši a případné navýšení 

odměny za umístění na LODM, o němž se rozhodne na dalším zasedání výboru 

ÚKVS.  

9. Ocenění jubilantů – projednání návrhů Mgr. Josefa Herclíka 

Mgr. Josef Herclík vystoupil s návrhem na udělení ocenění jubilantům – viz příloha 

č. 3. Výbor uvedený návrh projednal a následně Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy 

výboru, aby o návrhu ocenění hlasovali. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se 

zdrželo. Výbor schválil navrhovaná ocenění. 

10. Seminář pro krajské trenéry – Mgr. Josef Herclík 

Mgr. Josef Herclík nabídl zorganizování semináře pro trenéry v kraji na téma 

přihrávka a nahrávka. Výbor pověřuje Mgr. Josefa Herclíka přípravou informací 

k semináři včetně termínů pro sever a jih ÚK. 

11. Různé 

V tomto bodu vystoupil Mgr. Miroslav Přikryl s informací o chystané akci 

souběžně s olympiádou v Paříži. Od 5. do 9. srpna bude probíhat Olympijský týden 

v Mostě a ÚKVS je pověřen přípravou programu na beachvolejbalových kurtech. 

Dále informoval o úpravě rozpočtu, kdy bude měněna příjmová složka rozpočtu. 

Na projekty mládeže od ČVS půjde 130 000 Kč a zatím neznámá částka na 

beachvolejbal. Z dotace KÚ přišlo na nákup dresů KCM 86 000 Kč. Pro letošní rok 

nebude vypsán projekt ČVS na podporu školení rozhodčích. 

12. Usnesení z jednání výboru 

Mgr. Radek Horský seznámil členy výboru ÚKVS s návrhem usnesení z dnešního 

zasedání. Poté Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o tomto návrhu 

hlasovali. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Usnesení ze 17. zasedání 

výboru ÚKVS bylo schváleno. 



13. Závěr 

Na závěr poděkoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl členům výboru za účast 
a vznesené náměty, připomínky a 17. zasedání výboru ÚKVS ukončil v 19:25 
hodin. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1  

Ústecký kraj, soutěžní ročník 2023/2024

Konečné výsledky :

US - M US-U16Z US-U18Z

1. TJ Slovan Chabařovice 1. VSK Spartak Děčín 1 1. VTK Čížkovice

2. VK Litvínov 2. VK Jirkov  2. VEROS Chomutov 

3. USK Slávie Ústí n.L. 3. Volejbal Ústí n.L. A  3. VK Šanov Teplice

4. VK Jirkov 4. SKV Ústí n.L. A 4. Volejbal Duchcov

5. Chlumecká sportovní 5. VK Sever Žatec B 5. VK Litvínov

6. VK Roudnice n.L. 6. VK Šanov Teplice 6. SKV Ústí n.L. B

7. Volejbal Duchcov 7. Volejbal Ústí n.L. B

US-U20M 8. TJ Veros Chomutov

1. SKV Ústí n.L.  B 9. TJ Baník Most A Mladší žákyně - 3

2. VK Jirkov  10. VK Teplice 1. VK Sever Žatec 1

3. VK Teplice 11. SKV Ústí n.L. B 2. Volejbal Ústí n.L. 3

celkem 6 družstev 12. VTK Čížkovice 3. Volejbal Ústí n.L. 1

13. VK Sever Žatec A 4. SKV Ústí n.L. 

US-U16M 14. Volejbal Ústí n.L. B 5. VK Sever Žatec 2 

1. VK Jirkov 15. VSK Spartak Děčín B 6. VK Jirkov A 

2. SKV Ústí n.L. 16. VK Litvínov 7. VK Šanov Teplice

3. TJ Baník Most 17. TJ Baník Most B 8. TJ Baník Most A

4. VK Teplice 9. Volejbal Ústí n.L. 4

5. VK Litvínov Mladší žákyně - 4 10. VK Sever Žatec 3

celkem 10 družstev 1. VK Teplice 11. VK Litvínov

2. SKV Ústí n.L. A 12. Volejbal Ústí n.L. 2

US-U14M-6 3. VK Jirkov A 13. TJ Veros Chomutov A

1. VK Jirkov 4. Volejbal Ústí n.L. A 14. VK Sever Žatec 5 

2. SKV Ústí n.L. 5. VK Sever Žatec B 15. TJ Baník Most B

celkem 6 družstev 6. Volejbal Ústí n.L. D 16. VK Jirkov C

7. Volejbal Ústí n.L. B 17. TJ Veros Chomutov B

US-U14M-3V 8. VTK Čížkovice A 18. VK Sever Žatec 4 

1. VK Jirkov A 9. VK Šanov Teplice 19. VK Jirkov B

2. VK Teplice 10. VK Litvínov 20. Volejbal Ústí n.L. 5

3. SKV Ústí n.L. A 11. SKV Ústí n.L. C

4. SKV Ústí n.L. B 12. SKV Ústí n.L. B US-U20Z 

5. VK Jirkov B 13. VK Sever Žatec A 1. SKV Ústí n.L. A

celkem 6 družstev 14. VK Jirkov B 2. Volejbal Duchcov 

15. VTK Čížkovice B 3. VK Sever Žatec 

US-U14M-3M 16. VSK Spartak Děčín 4. VTK Čížkovice

1. SKV Ústí n.L. A 17. Volejbal Ústí n.L. C 5. TJ Baník Most

2. VK Jirkov A 18. SKV Ústí n.L. D 6. Volejbal Ústí n.L. B

3. SKV Ústí n.L. B 19. SKV Ústí n.L. E 7. SKV Ústí n.L. B 

4. VK Jirkov B 

celkem 6 družstev US-U14Z-6 US-U16Z-PNN

1. Volejbal Ústí n.L. A 1. VK Teplice

US-Z-1 2. VK Sever Žatec A 2. VK Jirkov A 

1. TJ Sokol Litoměřice 3. SKV Ústí n.L. 3. Volejbal Ústí n.L.

2. TJ Klášterec nad Ohří 4. VK Jirkov 4. SKV Ústí n.L.

3. ASK Lovosice 5. TJ Veros Chomutov 5. VSK Spartak Děčín 

4. Volejbal Ústí n.L. 6. VSK Spartak Děčín  6. VTK Čížkovice 

5. Chabařovice - Ústí n.L. 7. VK Sever Žatec B 7. TJ Veros Chomutov

6. VTK Čížkovice 8. VTK Čížkovice 8. VK Litvínov 

7. VK Karlovy Vary 9. Volejbal Ústí n.L. B

US-U18M

V Jirkově dne 28. května 2024 1. VK Litvínov 

Hlinovský Zdeněk celkem 4 družstva



Příloha č. 2 Nominace krajských reprezentačních družstev 
 
beachvolejbal dívky 
 
Hnízdilová Valentýna, Černá Anna 

 
beachvolejbal chlaci 
 
Sieber Viktor,  
 
volejbal dívky (včetně náhradnic) 
 
Mouchová Tereza, Mikotová Sabina, Zlámalová Kateřina, Roubková Agáta, Šourková 

Barbora, Kylnytská Oleksandra, Bučková Tereza, Lohniská Johana, Znojemská Natálie, 

Krnáčová Tereza, Parlesáková Iva, Nováková Eliška, Grusová Tereza, Čápová Michaela, 

Lukšíková Nela, Bulínová Klára, Chlumská Kristýna, Kuličová Eva, Široká Barbora, 

Řáhová Petra 

 
volejbal chlapci 
 
Belov Martin, Hieke Radim, Fenzl Adam, Káňa Adam, Volf Matěj, Crdlík Jan Sebastian, 
Jelínek Lukáš, Blail Ondřej, Sláma Vít, Uhřík Lukáš, Havránek Marek, Havránek Vladimír, 
náhradníci Nguyen Duc Anh, Vodňanský Filip 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



příloha č. 3 
 

Návrh na ocenění jubilantů 2024: 
 
 
60 let: Zach Slavomír  VK Jirkov  čestné uznání ÚKVS + koš 

Kouřilová Eva  VK Baník Most  medaile O. Koutského + koš   
 Myšková Hana  VK Sever Žatec  čestné uznání ÚKVS + koš 
 Stránský Petr  Loko Ústí n/L  čestné uznání ÚKVS + koš 
 
65 let: Nedbal František Trmice   čestné uznání ÚKVS + koš 
 
70 let: Procházka Jiří  Loko Ústí n/L  medaile O. Koutského + koš 
 
75 let: Onderčin Jaroslav VK Litvínov  čestné uznání + koš 
 
90 let:  Milan Štička  VK Litvínov  čestné uznání ÚKVS + koš 

 


